

ZP.271.1.2018

Wilczęta, dnia 15.02.2018 r.

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ – ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Numer ogłoszenia:**  
517143-N-2018 z dnia 2018-02-12 r.

**na zadanie: „Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Góry”**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) - w związku z zapytaniem dotyczącymi wszczętego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowę lokalnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Góry”

**Zamawiający poniżej przedstawia pytania i udziela odpowiedzi.**

### Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość finansowania zadania przez oferenta w formie „faktoringu” wyrażając zgodę na wystawienie faktur częściowych wg miesięcznego stanu zaawansowania robót ?

### Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie faktur częściowych wg zaawansowania robót. Zamawiający nie dopuszcza jednak płatności częściowych w trakcie realizacji zamówienia. Termin płatności faktur częściowych nie może być krótszy niż termin zakończenia realizacji umowy.

### Pytanie 2:

W związku z pkt. 1 - czy Zamawiający może wprowadzić w § 6 umowy pkt. 4 o podobnej treści ? - **Zamawiający dopuszcza możliwość fakturowania częściowego wg stanu miesięcznego zaawansowania robót. Faktury częściowe nie mogą zawierać terminu płatności krótszego od terminu zakończenia realizacji umowy (§ 3) przedłużonego o czas powołania i działania komisji odbiorowej, minimum 7 dni (§ 10, pkt 2) plus termin płatności minimum 30 dni (§ 6, pkt 2).**

### Odpowiedź:

**Zamawiający akceptuje zaproponowany wpis i wprowadza zmianę w treści umowy w § 6 umowy pkt. 4.**

### Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość skrócenia terminu wykonania zamówienia i zapłaty w 30 dniowym terminie umownym od dnia odbioru końcowego?

### Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie terminu wykonania robót budowlanych, nie wyraża zaś zgody na skrócenie terminu zakończenia realizacji umowy oraz terminu płatności.

**W związku z niniejszymi zapytaniem Zamawiający nie przedłuża terminu na złożenie ofert.**

**Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić udzielone odpowiedzi na pytania podczas sporządzania i składania oferty.**

WÓJT  
Beata Andrzejczuk